APARICION

DE LA SMA VIRGEN

E GUADALUPE

TOMO UNO

BT660

.G8

R6

005364

EX LIBRIS
HEMETHERII VALVERDE TELLEZ
Episcopi Leonensis

1080015020

DISSERTATIO
HISTORICO--THEOLOGICA

DE

Apparitione B. M. V. de Guadalupe

A

Presbytero Augustino de la Rosa.

UNIVERSIDAD DE LEON
Biblioteca Valverde y Yelvez

GUADALAXARÆ.
IN TYPOGRAPHIA NARCISI PARGA.
ANNO MDCCCLXXXVII.

Capilla Alfonsina
Biblioteca Universitaria

42478

BT 660

.G8

R6

FONDO P. FERRO
VALVERDE Y TELLEZ

Illustrissime et Reverendissime Domine:

Ad implendum pro viribus, quod mihi injunxisti munus, fundamenta collegi in hac dissertatione, quae Sanctissimae Virginis Mariae de Guadalupe Apparitionem invicte demonstrant: quam dissertationem ad te defero, ut de illa provideas prout gloriae Dei, et ipsius Virginis honori videris convenire.

Misericors Deus incolumen te, et sua gratia munitum custodiat multos per annos.

Augustinus de la Rosa.

Guadalaxarae, 12 Januarii 1887.

Cum praesentis Dissertationis, hortatu nostro ac consilio compositae, simul ac scripta, singula folia

005364

II.

a nobis visa fuerint, quin aliquid in eis censura dignum, sed omnia potius prout in votis erant inveniimus, auctori grates agendas, suamque Dissertationem in lucem proferendam censuimus.

✠ Petrus,
Archiepiscopus de Guadalaxara.

VERITAS Apparitionum Sanctissimae Mariae Virginis in *Tepeyacatl*, ejusque Imaginis de Guadalupe in *ayatl* Joannis Didaci, ita firmiter est stabilita, ut nemo illam impugnare ausus sit quin argumentorum pondere et multitudine fuerit oppressus; ita, divina opitulante gratia, mentibus apud nostrates manet insita, ut non modo viri pii, verum etiam homines flagitiosi tantum beneficium ingenue confiteantur; necnon et quam plures ex illis qui de rebus ad Ecclesiam pertinentibus non recte senserunt, praedictum beneficium non negarunt, donec in profundum errorum barathrum nonnulli eorum prolapsi sunt. Qui Apparitionem Guadalupensem inficiatur, grave in populo generat scandalum. Quod autem ita firmiter ab omnibus tenetur, absque dubio inconcusso nititur fundamento. Hoc perpendere fundamentum in hac dissertatione tentabo: quae quidem dissertatio in tres partes divisa erit. Facti narrationem, et sacrae Imaginis descriptionem, et peritorum de illa iudicium pars prima continebit: argumenta quibus Guadalupensis Apparitio demonstratur, breviter exponentur, eorumque vim distinctione philosophica patefieri curabitur in secunda parte: tertia vero pars comprobationem, vel etiam explanationem historicam ipsorum argumentorum, si necessaria,